
UCHWAŁA NR XI/138/20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olsztyn wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Olsztyn, Rada Gminy Olsztyn postanawia 

udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

Id: 3BFD12A6-2316-46AB-8A82-71D9DD60E6E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2020 r. poz. 713), wójt przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy, który obejmuje
podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk,
programów, i strategii, uchwał rady gminy.

Raport przedstawiony przez Wójta potwierdza realizację zadań zawartych w dokumentach
strategicznych. Z danych zaprezentowanych w raporcie wynika, że rok 2019 był kolejnym rokiem
stabilnego, harmonijnego rozwoju gminy. W związku z tym, zasadne jest udzielenie Wójtowi Gminy
Olsztyn wotum zaufania.

Sporządziła:

Agnieszka Migalska

Id: 3BFD12A6-2316-46AB-8A82-71D9DD60E6E5. Podpisany Strona 1




